
KUPNÍ SMLOUVA

Č. j. PPR-5135-14/ČJ-2018-990640

ČI. 1. Smluvní strany

Ill Centrální zadavatel:

ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra .
sídlo: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
zastoupená:

vedoucím odboru veřejných zakázek Policejního prezidia ČR
bankovní spojení:
číslo účtu:
doručovací adresa: MINISTERSTVO VNITRA ČR

poštovní schránka 160
160 41 Praha 6 '

kontaktní adresa: Policejní prezidium ČR
Pelkova 21, Praha 6

tel.:
e-mail:
datová schránka: gs9ai55

(dále jen ,,centrální zadavatel") na jedné straně

a

/2/ Prodávající:

Název společnosti:
sídlo:
IČO:
DIČ,
zapsaná:

zastoupená:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
e-mail:
datová schránka:

MAISON DE QUALITÉ s.r.o.
Týnská 1053/21, Staré Město, 110 00 Praha l
IČ 25110195
CZ25110195
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka
50412
j

7dhjtvn

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

' í



(Prodávající a centrální zadavatel dále též společně jako ,,Smluvní strany" a každý jednotlivě jako
,,Smluvní strana")

u Z a V í r a j í

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, (dále jen ,,NOZ") na základě rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v souladu
s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve mění

pozdějších předpisů

tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva")

ČI. 2. Předmčt smlouvy
.

/1/ Touto smlouvou se prodávající zavazuje, Že veřejným zadavatelům specifikovaným v příloze
č. 2 této smlouvy (dále jen ,,veřejný zadavatel") odevzdá věc (dále jen ,,zboží") uvedenou v ČI.
3, této smlouvy, která je předmětem koupě, a umožní veřejnému zadavateli nabýt vlastnické
právo.

/2/ Centrální zadavatel uzavírá tuto smlouvu na úČet a ve prospčch veřejných zadavatelů. Centrální
zadavatel je zároveň jedním z veřejných zadavatelů.

/3/ veřejný zadavatel se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

ČI. 3. Zboží

/1/ Zbožím se rozumí: - 632 ks páska rukávová POLICIE koženka.
/2/ Specifikace zboží a ceny je uvedena v příloze Č. l, která je nedílnou součástí této smlouvy.

/3/ Prodávající se zavazuje dodat nové zboží z produkce aktuálního roku.

ČI. 4. Doba a místo plnění

/1/ Prodávající se zavazuje odevzdat zboží veřejnému zadavateli do 60 dnů od podpisu této
smlouvy.

/2/ Místem plnění zboží podle této smlouvy jsou prostory jednotlivých veřejných zadavatelů - viz
příloha č, 2 této smlouvy.

ČI. 5. Dodání a převzetí zboží

Ill prodávající se zavazuje informovat veřejné zadavatele telefonicky o termínu dodání zboží
nejméně 5 pracovních dnů před dodáním zboží na první místo dodání.



/2/ Zboží je převzato podpisem dodacího listu odpovědným pracovníkem veřejného zadavatele.
Dodací list bude vyhotoven ve třech originálech, z nichž jeden zůstane veřejnému zadavateli a
dva prodávajícímu (jeden bude zaslán společně s fakturou).

/3/ Veřejný zadavatel nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží
od prodávajícího.

/4/ Nebezpečí škody na zboží přechází na veřejného zadavatele současně s nabytím vlastnického
práva.

/5/ Prodávající odevzdá veřejnému zadavateli spolu se zbožím následující doklad:

a) dodací list

/6/ Prodávající se zavazuje dodat zboží bez vad.

/7/ Při předání zboží se provčřuje shodu dodaného zboží se schváleným referenčním vzorkem, a to
zejména z hlediska vzhledu, provedení, kvality a rozměrů. Dodané zboží musí souhlasit
s požadavky a parametry předepsanými ve schválených technických podmínkách.

/8/ V případě zjištěné neshody, zjevné vady nebo vady na balení se zboží vrátí prodávajícímu.
Vady zjevné při dodání zboží je veřejný zadavatel povinen sdělit prodávajícímu při jeho
převzetí, vady skryté je veřejný zadavatel povinen sdělit bez zbytečného odkladu,

ČI. 6. Kupní cena

Ill Kupní cena se sjednává jako cena nejvýše přípustná, zrněna je přípustná pouze při zákonné
změně daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH"). Takováto zrněna smlouvy kupní ceny zboží
není důvodem k uzavření dodatku ke smlouvč dle ČI. 12. odst. 10 smlouvy.

/2/ Celková cena za zboží v součtu za pLnění poskytnuté všem veřejným zadavatelům, Činí:

a) bez DPH: 49.296,00 KČ (slovy: čtyřicet devět tisíc dvě stě devadesát šest korun českých),

b) DPH 21 %: 10.352,16 Kč

C) včetně DPH: 59.648,16 KČ (slovy: padesát devět tisíc šest set čtyřicet osm 16/100 korun
českých).

/3/ Tato kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním této smlouvy.

/4/ Detailní-rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. l této smlouvy (Specifikace zboží a ceny).

ČI. 7. Platební podmínky

Ill Prodávajícímu vznikne právo fakturovat dnem převzetí zboží veřejným zadavatelem na základě
potvrzeného dodacího listu veřejným zadavatelem.

3



/2/ Prodávající se zavazuje dílčí daňový doklad (dále jen ,,faktura") zaslat do 14 dnů od dodání
zboží, na poštovní adresu veřejného zadavatele uvedenou v příloze Č. 2 této smlouvy.

/3/ Každá faktura bude prodávajícím vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál + 1 kopie)
a přílohou faktury bude originál potvrzeného dodacího listu. prodávající zašle kopii faktury na
e-mail na do 14 dnů"ode dne uskutečnění zdanitelného plnění.

/4/ Každá faktura musí minimálně obsahovat:

a) náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů a § 435 NOZ,

b) číslo jednací této smlouvy.

/5/ veřejný zadavatel je povinen zaplatit fakturu v termínu do
dne jejího prokazatelného doručení veřejnému zadavateli.
veřejnému zadavateli v období od 15. prosince 2018 do 15.
šedesát (60) dní od dne doručení veřejnému zadavateli
veřejného zadavatele.

třiceti (30) kalendářních dnů ode
Pokud prodávající doničí faktul11
ledna 2019 bude splatnost fakhiry
z důvodu rozpočtových pravidel

/6/ veřejný zadavatel je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajícímu fakturll,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo fakhiru, která obsahuje nesprávné
cenové údaje nebo není doručena v požadovaném rnnožství výtisků nebo bankovní účet
uvedený na faktuře nemá prodávající řádně registrovaný v databázi ,,Registru plátců DPH" a to
s uvedením důvodu vrácení Prodávající je v případě vrácení faktury povinen do deseti (10)
pracovních dnů ode dne doručení opravit vrácenou faktllrll nebo vyhotovit fakturu novou.
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce
splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení opravené nebo nově vystavené faktury
objednateli. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-ji v této lhůtě odeslána
a není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajícímu, který ji vystavil.

/7/ Platby budou probíhat v korunách českých bezhotovostním převodem na účet prodávajícího.

/8/ Účtovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky
z bankovního účtu veřejného zadavatele ve prospěch bankovního účtu prodávajícího.

/9/ Centrální zadavatel ani veřejný zadavatel neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží.

ČI. 8. Záruka na jakost

Ill Prodávající se zavazuje k záruční době min. 36 měsíců ode dne převzetí zboží veřejným
zadavatelem. Dále je požadována skladovatelnost min. 5 let v originálním balení a při zachování
všech mechanicko - fyzikálních vlastností zboží.

/2/Bčh zániční lhůty začíná ode dne převzetí zboží. Záruční doba neběží po dobu, po kterou
objednatel nemůže užívat zboží pro jeho vady, na které se vztahuje záruka.

/3/Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů ode dne prokazatelného doručení
reklamačního protokolu prodávajícímu.

'



/4/Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná
v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

/5/ Reklamace ze strany centrálního zadavatele jsoll řešeny pověřeným pracovníkem SLZ PP ČR.

/6/Reklamace ze strany veřejného zadavatele jsou řešeny pověřeným pracovníkem veřejného
zadavate!e.

/7/Prodávající musí umožnit předat reklamované zboží na území ČR na adrese: Týnská 1053/21,
Staré Město, 110 00 Praha l.

/8/Tyto záruční podmínky se vztahují na jakékoliv výrobni vady, které mají za následek
nekompletnost zboží a nesprávnou kvalitu. Nevyhoví-li zboží schválenému referenčnímu vzorku
a TP vrátí se prodávajícímu.

ČI. 9. Další povinnosti dodavatele

Ill prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám rňlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od centrálního zadavatele nebo o centrálním a veřejném
zadavateli či jeho zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpři'stupnit bez písemného
souhlasu centrálního zadavatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této
smlouvy, ledaže se jedná

a) o Woimace, které jsou veřejně přístupné nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

/2/ Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst. 1. tohoto článku všechny
osoby, které se budou podílet na dodání zboží veřejnému zadavateli.

/3/ Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží, odpovídá
prodávající, jako by povinnost porušil sám.

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

/5/ Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v ČI. 3. této smlouvy nemá právní vady ve smyslu
ustanovení § 1920 NOZ.

/6/ Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejniéně po dobu deseti (ID) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplaceni
poslední části zboží, popř. k poslednímu zdanitehiému plnění dle této smlouvy, a to zejména
pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

/7/ Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanČní kontrole provedly
finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy.

/8/ Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
K..

kontrole ve veřejné sptávě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5



/9/ Prodávající je povinen sdělit veřejnému zadavateli infoimaci o splnění podmínky dle § 81
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, pokud ji splňuje.

/10/ Prodávající je povinen upozornit centrálního zadavatele písemně na existující či hrozící střet
zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícím i při
vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

- Střetem zájmů se rozumí Činnost prodávajícího, v jejímž důsledku by došlo k naplněni zákona
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpis,ů, a to v § 2 odst. 3 písm. b) a v § 3
odst. 3 písm. a).

/11/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených v této smlouvě včetně ceny zboží.

/12/ Prodávající je povinen bankovní účet jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku veřejného
zadavatele vůči prodávajícímu na základě této snilouvy, od uzavření této smlouvy do ukončení
její účinnosti, zveřejnit způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

/13/ prodávající bude při plnění předmětu této snilouvy postupovat s odbornou péčí, podle
nejlepších znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávnčné zájmy centrálního a veřejného
zadavatele a postupovat v souladu s jeho pokyny nebo s pokyny jím pověřených osob.

/14/ Prodávající se zavazuje převzít odpovědnost za Škody vzniklé v důsledku vady zboží v rozsahll
a za podmínek stanovených v § 2939 NOZ. Bude-li se poškozený v případě škody vzniklé
v důsledku vady na zboží dovolávat odpovědnosti u centrálního nebo veřejného zadavatele za
takto vzniklou škodu podle právních předpisů odlišných od NOZ a náhrada škody bude
centrálním nebo veřejným zadavatelem poskytnuta, prodávající takto poskytnutou náhradu
centrálnímu nebo veřejnému zadavateli plně uhradí.

/15/ Prodávající prohlašuje, že nebude uplatňovat na předmět zakázky ochranu dle zákona č.
478/1992 Sb., o užitných vzorech a zákona č. 207/2000 Sb., o ochraně průmyslových vzorů a o
zrněně zákona Č. 527/1990 Sb., o vynálezech, průmyslových vzorech a zlepšovacích návrzích,
ve znění pozdějších předpisů. A pokud ano,. pak pouze v součinnosti s centrálníni zadavatelem.

ČI. 10. Sankce

/1/ Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží, které nebylo dodáno v termínu
podle ustanovení ČI. 4, odst. l. této smlouvy, zaplatit smluvní pokutu veřejnému zadavateli ve
výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení z ceny té části zboží s DPH, které nebylo dodáno,
přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení článku 6. této smlouvy.

/2/ Prodávající je povinen v případě prodlení s doničením fakňiry, která nebyla doručena v teimínu
podle ustanovení dle ČI. 7, odst. 2 této smlouvy, zaplatit smluvní pokutu veřejnému zadavateli
ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení z fakturované ceny zboží s DPH, které nebylo
fakturováno, přičemž cena zboží je specifikováňa v ustanovení článku 6. této smlouvy.

/3/ Veřejný zadavatel je povinen v případě nezaplacení kupní ceny v termínu dle ČI. Z odst. 5 této
smlouvy zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení
z fakturované, nezaplacené ceny zboží s DPH za každý den prodlení. .

'



/4/ Prodávající je povinen v případě porušení závazků blíže specifikovaných v Cl. 8. odst. 3 této
smlouvy zaplatit veřejnému zadavateli smhivní pokutu ve výši 1.000,- KČ (slovy: Jeden tisíc
korun českých) za každý i započatý den prodlení.

/5/ Prodávající je povinen v případě porušení závazku blíže specifikovaného v ČI. 9., odst. 1 až 5
této smlouvy zaplatit centráhúinu zadavateli smluvní pokutu vegši 10 % z celkové kupní ceny
včetně DPH, maximálně však 100.000,- KČ (slovy: sto tisíc korun českých).

/6/ Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů od data, kdy
byla povinné smluvní straně doručena oprávněnou smhivní stranou písemná výzva k jejich
zaplacení, a to na bankovní účet oprávněné smluvní strany uvedený v této smlouvě.

/7/ Smhivní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje
souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty).

/8/ Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen případný nárok centrálního nebo veřejného
zadavatele na náhradu škody vůči prodávajícúnu v částce převyšující výši sniluvní pokuty
sjednané pro příslušné porušení povinnosti prodávajícího.

/9/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této smlouvy a dle NOZ, které je povinen zaplatit
prodávající centrálnímu zadavateli, uplatňuje za centrálního zadavatele odpovědný
pracovník SLZ PP ČR.

/10/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této snílouvy a dle NOZ, které je povinen zaplatit
prodávající veřejnému zadavateli, uplatňuje za veřejného zadavatele odpovědný pracovník
veřejného zadavatele.

ČI. 11. Odstoupení od smlouvy

Ill Centrální zadavatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení této
smlouvy prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejména:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než třicet (30) dní,

b) vadné plnění zboží v souladu s § 2106 NOZ,
c) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle ČI. 9, odst. 5 této smlouvy.

/2/ Centrální zadavatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízeni, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek dodavatele
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

c) prodávajícího je nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 253/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty,

d) prodávající bezodkladně neomámí prokazatelně centráhií zadavateli skutečnost, že je
'v insolvenci nebo že hrozí její vznik, popř. Že bylo správcem daně vydáno rozhodnutí,
že je prodávající nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona Č. 253/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty,

'



e) prodávající vstoupí do likvidace,
n prodávající nemá bankovní účet řádně registrován v databázi ,,Registru plátců DPH".

/3/ prodávající je oprávněn odstollpit od této smlouvy, pokud je veřejný zadavatel v prodlení
s úhradou faktury o více než třicet (30) dnů od data splatnosti faktury.

/4/ Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní
straně.

ČI. 12. Společná a závčreČná ustanovení

/1/ Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti smluvních stran
neupravené touto smlouvou se řídí podle příslušných právních předpisů.

/2/ Smluvní strany se dohodly, že v případě pochybností o datu doručení jakéhokoliv dokumentu
uvedeného v této smlouvě se má za to, že dnem doručení se rozumí pátý (s) pracovní den ode
dne odeslání dokumentu s výjimkou dokllmentů, u kterých je určena lhůta pro doručení delší
a toto odeslání musí být potvrzeno doručovací společností.

/3/ Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí
příslušnými ustanoveními NOZ.

/4/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými soudy.

/5/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní
straně případnou zrněnu v údajích uvedených v ČI. l této smlouvy.

/6/ Prodávající ani centrální zadavatel nejsou bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní
strany oprávněni postoupit práva a povinnosti z této snilouvy na třetí osobu.

/7/ Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení této smlouvy nemá vliv na
vymahatelnost či platnost zbývajících ustanovení této smlouvy, pokud z povahy nebo obsahu
takového ustanovení nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního obsahu této smlouvy.

/8/ Součástí této smlouvy je:

Příloha Č. l (Specifikace zboží a ceny) - 3 listy

Příloha č. 2(Seznam veřejných zadavatelů a místo plněni) - l list

/9/ Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy v Registru smluv podle zákona
Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zabezpečí centrální zadavatel.

/10/ Tato smlouva může být měněna neb'o doplňována pouze na základě dohody obou smluvních
strm písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě.

/11/ Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu mohou ukončit vzájemnou dohodou.

8



/12/ Smluvní strany prohlašují, že si tuto srdouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla
sepsána na základě jejich pravé svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

/13/ Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž
centrální zadavatel obdrží dva (2) a prodávající jeden (l) výtisk.

/14/ Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího zveřejnění v Registru smluv.

V P,a,, dn, cIC or. .b /jz V P,·,,, dn, 2S. Zo 1Š

'



Odbor Ueřeiných zakázek
policejního prezidia ČR
Pelléoua 21,Praha 6

Praha,24.05.2018

PLNÁ MOC

níže podepsaná naíozená , rodné číslo
,

jednatelka společnosti MAISON DE QUALITÉ sro se sídlení Týnská 21,Praha 1,110 00

zplnomocňuji

tímto pana nar.1 rodné číslo

ke

všem úkonům souvisejícím s podepsáním kupní smlouvy
kvEŘEjNÝM ZAKÁZKÁM:

č.j. PPR- 5135- /ČJ-2018-990640- Páska rukávová POLICIE koženka

Tato plná moc platí ode dne: 24.05.2018 do písemného odvolání

MAISON DE QUALITÉ sro
Týnská 21
Praha 1,110 00

-
-



Příloha č. l ke kupní smlouvě č. j. PPR-5135-14/ČJ-2018-990640

Specifikace zboží a ceny

Technické podmínky

Popis
Páska rukávová POLICIE koženka (dále jen ,,rukávová páska") bílé barvy s nápisem POLICIE v
černé barvě je vybavena pruženkou bílé barvy s našitým stuhovým uzávěrem totožné barvy, která
zajišt'uje potřebnou elasticitu. vnější okraje pásky jsou zahnuty a prošity.

Provedení

Základní díl

Základní díl rukávové pásky je obdélnikového tvaru. Na bočních okrajích základního dílu je našita
měkká pruženka po celé šířce bočního okraje o délce 7,5 - 8 cm. Všechny okraje základního dílu
jsou založeny do rubu a prošity, a to boční okraje dvojitým stehem s roztečí 6 mm ve vzdálenosti
cca 2 nim od okraje a podélné okraje jednoduchým stehem ve vzdálenosti cca 1 cm od okraje.

Nápis POLICIE

Nápis POLICIE je umístěn ve středu základního dílu rukávové pásky, a to ve směru horizontálním i
vertikáhiůn. Ke zhotovení nápisu je použito písmo UNIVERS CE polotučné (šíře písmen 4 mm)

Rozměry (tolerance rozměrů ± l mm)

- základní díl : 280x87 mm (šírka x výška),
- nápis POLICIE: 110 x 20 mm (Šířka x výška) Tloušt'ka písma 4-5 mm

Nákres (orientační)

- Základní díl v rozvinutém stavu bez všité pruženky

28±0,1 cm P
q

'°



- Rukávová páska ve složeném stavu se všitou pniženkou

I lŤ PO' ICE )Ž

I l
l l l l

=7j "
t l

šití

Materiál

Základní materiál

Pruženka

Šicí nitě
Etiketa

- syntetická useň 100 % VINYTOL
- barva bílá
- tlouŠt'ka 0,4 - 0,5 mm
- líc hladký matný
- barva bílá, šířka 10 mm, viditelná Část pruženky v nenapnutém stavu délka

7,5 - 8 cm
- barva bílá
- barva bílá, písmo Černé

Doplňující údaje pro provedení

Šití

Prošiti je provedeno vázaným stehem, počet stehů na 4-5/1 cm, Šití musí být rovné, nepřerušované,
s pravidelnými rovnoměrně utaženými stehy. Švy musí být zajištěny proti párání zpětnými stehy a
konce nití odstřiženy.

Podmínky zpracování

- Nápis POLICIE musí být nesmazatelný.
- Rukávová páska musí celkovým provedením a vnějším vZhledem odpovídat platnému

referenčnímu vzorku.

Značení

Každý kus je značen etiketou všitou z vnitřní strany pásky.
Na etiketě jsou uvedeny následující údaje:
- dodavatel
- materiálové složení v plném znění
- symboly pro ošetřování
- měsíc/rok výroby
Etiketa musí být stálobarevná, uvedené údaje musí být dobře Čitelné i po údržbě po dobu
předpokládané životnosti výrobku.

"



Další

Balení

Rukávové pásky jsou baleny po lO-ti kusech do uzavíratelných polyethylenových sáčků. Sáčky jsou
vloženy do papírového kaňonu, kteiý je minhnálně třívrstvý. Každý karton je zajištěn proti
saniovolnému otevření přelepením. Hmotnost kartonu nesmí přesáhnout 15 kg.

S'áčky

Jednotlivé polyethylenové sáčky jsou označeny etiketou (samolepicí nebo vloženou v sáčku)
s uvedením těchto údajů:
- dodavatel
- název výrobku
- počet kusů
- měsíc/rok výroby

Kartony

Na jednotlivých kaňonech jsou uvedeny následující údaje:
- dodavatel
- název výrobku
- počet kusů
- měsíc/rok výroby

Páska rukávová POLICIE Počet Cena za kus Cena za Cena celkem bez Cena celkem
koženka kusů bez DPH kus s DPH DPH s DPH

KŘP Him. Praha l 78,- KČ 94,38 KČ 78,- KČ 94,38 KČ

KŘP Plzeňského kraje 5 78,-KČ 94,38 Kč 390,- Kč 471,90 Kč

KŘP Pardubického kraje 50 78,- Kč 94,38 Kč 3900,- Kč _ - 4.719,00,KČ

SLZ pp ČR - svojšice 576 78,- Kč 94,38 Kč 44,928,- kč 54 362",88 kč.

Celkem 632 78,- KČ 94,38 KČ 49.296,- KČ 59.648,16 KČ



Příloha č. 2 ke kupní smlouvě Č. j. PPR-5135-14/ČJ-2018-990640

Seznam veřejných zadavatelů a místo plnění

KŔ policie hlavního města Prahy
Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, Kongresová 1666/2, PSČ 140 21, Praha 4,
fakturační adresa je shodná se sídlem KŘP.
IČO: 75151472
DIČ: CZ75151472
Bankovní spojení:
číslo účhi:
Kontaktní osoba.:
Místo plnění: KŘE' hl.m. Prahy - sklad Kunratice, Nad Šeberákem 561, 140 00 Praha 4

KŔ policie Plzeňského kraje
Krajské ředitelství poiicie Plzeňského kraje, Nádražní 2, PSČ 306 28 Plzeň, fakturační adresa je
shodná se sídlem KRP.
IČO: 75151529
DIČ: CZ75151529
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Místo plnění: Kozolupy 120 (Sklady PČR KŘP-P)

KŔ policie Pardubického kraje
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice, fakhlraČní
adresa je shodná se sídlem veřejného zadavatele.
IČO: 72050250
DIČ: CZ72050250
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Místo plnění: KŘP Pardubického kraje - Sklad OMTZ, Na Spravedlnosti 2516, 530 48

Pardubice

Policejní prezidium ČR
.Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Fakturu zaslat na adresu: Policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení,
P, O. Box 6, 150 05, Praha 5
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Bankovní spojení:
Číslo úČtu:
Kontaktní osoba:
Místo plnění: Sklad PČR, svojšice, okr. Kolín

"


